
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1376

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2023

N° do Processo: 96

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para contratação de empresas especializadas na realização de exames de
radiologia, a serem prestados conforme a necessidade da Secretaria de Saúde do Município de
Siqueira Campos, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações do Anexo I.
Fiscal de contrato: Paulo Cezar de Oliveira – Secretaria de Saúde e Assistência Social, nomeado
através da Portaria 32/2023.
Resumo:
Acesse o edital aqui:/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL%20BLL(16).pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1376/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresas-especializadas-na-realizacao-de-exames-de-radiologia-a-serem-prestados-conforme-a-necessidade-da-secretaria-de-saude-do-municipio-de-siqueira-campos-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-do-anexo-i/
https://siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL%20BLL(16).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c212d72b1a51060c530def738557db5.pdf

